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33
34
35
36
37
38
39
40
41

Tipo

OIR
oTC
OIR
OIR
oTC
1sC
1sC
OIR
OIR
OIR
OIR
OIR
OIR
OIR
0GC
OIR
OIR
1sC
1CE
1sC
1CEYSC
0GC
0AC
oTC
0GC
0GC
oTC
oTC
oTC
1sC
1sC
1sC
1sC
1CEYSC
1CE
1CE
1CE
oTC
oTC
1CEYSC
1sC

08/08/2025

Cod. Expte.

240102H00
250122H01
250115SEIS
250103GMU
250124A13
250110C20
250128A30
250110IN24
250121H00
250128P22
250110P23
250122PMS
250201H00
25010300AA
250206F50
250130P21
250205DUsI
250203C20
250212H45
250212H20
250212H21
250222E16
250226B37
250224H34
250227E90
250310F00
250314H42
250319F00
250317A60
250303A30
250307841
250310C20
250304876
250314A13
250318C40
250310C30
250318C40
250326A30
250328F60
250401A13
250514F30

RELACION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS 2025

Decreto/Acuerdo Justificacion

2025/81
2025/1184
2025/1119
2025/1230
2025/1293
19/25
21/25
2025/1679
2025/1901
2025/2013
2025/1843
2025/2215
2025/2234
2025/1940
2025/2229
2025/2228
2025/2808
52/25
53/25
55/25
56/25
2025/3573
2025/3567
2025/3628
2025/4107
2025/4609
2025/23646
2025/4928
2025/4927
80/25
81/25
82/25
83/25
84/25
86/25
87/25
85/25
2025/5202
2025/05436
124/25
147/25

INCORPORAC. REMANENTES PERSONAL, ECONOMICO F Y CECOSAN

TRANSFERENCIA DE CREDITOS PARA GASTOS DE EJERCICIO 2025

INCORPORAC. REMANENTES AREA SEGURIDAD E INCLUSION

INCORPORAC. REMANENTES PROYECTOS INVERSION GMU

TRANFERENCIA DE CREDITO PRESIDENCIA

SUPLEMENTO DE CREDITO PROMOCION CIUDAD (VERBENAS)

SALA DE LAS ARTES PARTICIPACION CIUDADANA

INCORPORACION REMANENTES PROYECTOS INVERSION 2024

IREMANE. GASTO CORRIENTE

REMANENTES PROYECTOS DE INVERSION 2022

INVERSIONES 2023

INCORP. REMANENTES PMS GMU

REMANENTES 2020 Y ANTERIORES E. IMGEMA

INCORPORACION REMANENTES PROYECTOS INVERSION OOAA

PLANES PROVINCIALES AREAS INFANTILES FASE 1

INCORPORACION REMANENTES INVERSION 2021

RESTOS EDUSI

SUPLEMENTO CREDITO FIESTAS Y TRADICIONES (CASETAS FERIA)

CREDITO EXTRAORDINARIO ECONOMIA RED ENTIDADES. AGENDA 2030

SUPLEMENTO CREDITO ADQUISICION CASA TRUEQUE

CREDITO EXTRAORDINARIO Y SUPLEMENTO DE CREDITO. SUBVENCIONES NOMINATIVAS SERVICIOS
AYUDAS ECONOMICO FAMILIARES. SERVICIOS SOCIALES

TASA CECOSAM

DOTACION GRATIFICACIONES Y HORAS EXTRAORDINARIAS ENERO 25. SEIS Y OTROS SS
GENERACION DE CREDITO PACTO ESTADO VIOLENCIA DE GENERO 2024-2025

G. CREDITO APORTACIONES FINALES CONV. MEMORIA DEMOCRATICA

GASTOS GENERALES ADMINNISTRACION DIGITAL

APORTACION MPAL CONV. MEMORIA DEMOCRATICA. INFRAESTRUCTURA

APLIC. PRESP. APORTACION MPAL. CONSORCIO TRANSPORTES

SUPLENENTO DE CREDITO SUBV. FEDERACION A VV ALZAHARA. PARTIC. CIUDADANA
SUPLEMENTO DE CREDITO CONSORCIO DE LA ORQUESTA DE CORDOBA

SUPLEMENTO DE CREDITO SUBV. NOMINATIVA CORDOBA ECUESTRE

SUPLEMENTO DE CREDITO TRANSFERENCIA CASA ARABE

CREDITO EXTRAORDINARIO Y SUPLEMENTO CREDITO PRESIDENCIA VARIAS SUBV. NOMINATIVAS Y
CREDITO EXTRAORDINARIO DOTACION SUBV. NOMINATIVA ASOCIACION CINE Y
CREDITO EXTRAORDINARIO. TURISMO. ACTUACIONES PERGOLA

CREDITO EXTRAORDINARIO. SUBVENCION AMIGOS DE LOS PATIOS 2024

TC GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS DE DISTRITOS. PART. CIUDADANA

TC. INCREM. APORTACION MPAL. CONVENIO DIPUTACION VIA VERDE.

RC-CREDITO EXTRAORDINARIO Y SUPLEMENTO DE CREDITO. DOTACION APLICACIONES

SUPLEMENTO DE CREDITO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA. INFRAESTRUCTURAS

Importe csv

3.506.681,26 378fe9db61c7e54a833edacle7abbb942e06bed7
35.000,00 1e9d0a7aef0e7ad7ef60229142017756b5c1f319
12.327.952,60 8829fec4a5cead2ca3480ddb9cbec5f061009e32
36.142.419,00 fdOefc2ff220e8c814e6cebff7ea33ceald383a7
2.000,00 9f5047f45f79397090d2535e64e91a7e80345e4a
25.500,00 20451e652278011f1af2451098e4d37e46e3ff96
423.126,27 8b9065b65ef7¢16211a033535575fbcd1e606a6a
13.716.681,89 uVOFMKYqjzrRGWs3LcQY8YduYRgnUM
13.094.388,88 uVOFM5Svk6CYpubpbDVeP5q4HszVQE
14.905.721,72 uVOFmMASQfEGx2pFLa2raAlYhs5D3GS
10.374.035,33 uVOFMBUP3ca5GnLMmWCxGR8rTKmUh3G
29.264.545,69 uVOFmdImG3aYd5wy3bc29rTAXkk3D9
15.336.593,71 uVOFmMxS4k9uYvj9YHhhHYbpYBgVsXS
8.461.254,98 uVOFmM9ZFwpcpD4PyRLK2PcYgw68xAf
444.448,50 uVOFmpdUb8WktpMcpazaTaBRBSRJza
6.335.093,01 € uVOFmMEA9YTuRe5Wmra3lemuUWErsWs
261.671,65 € uVOFmxDEYARMVr9KUPz25JgMZ4saQs
34.856,70 uVOFmM9TsjpGmH8INnkRNYTUC6JVABCT
3.000,00 uVOFMRSPznaTbTtCfsLHgs2bABktRE
260.970,92 uVOFmMeCI8mG8wnwQIM7L7GxnsuwxpY
133.000,00 uVOFMGFNxbGFsVSUL4QbF3GUtH9wsW
151.112,00 € uVOFmu3m3qzUfXjwuzZjBh7rXX2VgX
35.573,05 € uVOFmTpaSELV3bmf7abKzgFwk8FhJW
175.667,81 uVOFmcyrygddYgtQCh2EKAGnpVUmMMy
47.087,37 € uVOFmPLkedveLcmpqgZyXsVAwVar4CF
336.000,00 € uVOFmMExXyRHqea8ULVVDdJfQSTtTkj
65.000,00 € uVOFmMDn7msH42uHkmGAUGWz43xxayQ
260.000,00 € uVOFMYTnNY2z5jfYWyLbENtkNrDAv4
17.249,00 € uVOFmvqZSKau5pGdpdBTJabwPbzaEx
14.500,00 uVOFMGs9ATr4ugMVRSVuKCnZUKdSMv
36.657,87 uVOFM6ZUhxLZN6HpZH2YRGt4baShHf
20.000,00 uVOFMudWHdPHUpYBu89mn56CPkq9zW
100.000,00 uVOFmMttA4A3kHjGrUCF3mySMGeL5Hu
452.000,00 uVOFmMgVAUdYfCN2NtLMXuTVxLsZxhb
96.000,00 uVOFmMDukpyGAkLbQ7zGKAstwcExsr5
702.576,21 uVOFmxF3R3Fs8M2kGauSNjCGGOy8Bj
5.000,00 € uVOFmepZywTRj7AE2R3hYtEvudTHPS
19.755,00 uVOFmfswd8vx4fj4Z3D4YMTPSq8HP5
11.616,00 € uVOFmMGgxsu3W6m6Upt4Aja2YllLevZz
50.000,00 UVOFmMUFVdglxpV2bfc9H9LhvAMHa8m
1.491.522,25 uVOFmH4cwCZ37dVS9eGeKIQX2F9eNA

Organo de Planificacién Econémico Presupuestaria

Expte.Help

2025/228
2025/6104
2025/3832
2025/4119
2025/6897
2025/2300
2025/8712
2025/5674
2025/7811
2025/8711
2025/8303
2025/6676
2025/10373
2025/4443
2025/11565
2025/8882
2025/11547
2025/9917
2025/5551
2025/13332
2025/9155
2025/17814
2025/17292
2025/16716
2025/17773
2025/22035
2025/23646
2025/272016
2025/25302
2025/18654
2025/20216
2025/21362
2025/18897
2025/23795
2025/26983
2025/20465
2025/24072
6541_GEO1_2025_0040
6541_GE01_2025_0035
6541_GE01_2025_00068
6541_GE01_2025_00099

FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO

Mes

MARZO (URGANCIA)

ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
MAYO
MAYO
MAYO

MAYO EXTRAORDINARI
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Orden Tipo
42 1sC
43 1CEYSC
44 oTC
45 oTC
46 1sC

08/08/2025

Cod. Expte.

250512H00
250509H00

250403H34
250513H01
250423C41

RELACION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS 2025

Decreto/Acuerdo Justificacién

148/25
149/25

2025/06677
2025/07253
154/25

SUPLEMENTO DE CREDITO OPAS 31_12_24 APLICADAS
CREDITO EXTRAOD. Y SUPLEMENTO DE CREDITO OPAS2024 NO APLICADAS A PPTO

TC. GASTOS GRATIFICACIONES Y HORAS EXTRAORD DE FEB A DIC 2025. RRHH
TC. GASTOS ARREND EQUIPOS INFORM. Y SOFTWARE DEL OGEF. HACIENDA
SUPLEMENTO DE CREDITO CATEDRA FLAMENCOLOGIA (COMPROMISO 2024)

Importe csv

443.643,45 uVOFmkYduLFgWVKLrpfkezzsn6DtF7
1.152.615,77 uVOFmks2xWBKqrwUrr7BLbQTZjug4C

975.000,00 € uVOFmM3QGDagtQNZ9M99yEdQvSUqQFw
8.000,00 € uVOFmMBXN6cpCzgmzD6DJZhuexUeK4D
7.000,00 uVOFmJpmVYD8GhU8dx2CUFDUHgMxYS

Organo de Planificacién Econémico Presupuestaria

Expte.Help

6541_GE01_2025_00094
6541_GE01_2025_00095

6541_GE01_2025_00056
6541_GE01_2025_00096
6541_GE01_2025_00080

Mes

MAYO EXTRAORDINARI
MAYO EXTRAORDINARI

JUNIO
JUNIO
JUNIO
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